
COMUNE DI LICODIA EUBEA
(Città Metropolitana di Catania)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

NAOL. del Reg.

OGGETTO: Approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2023-2025 ai
sensi dell'art. 6 del dl n. 80/2021, convertito con modificazioniin legge n. 113/2021.
Rettifica

L’anno duemilaventitrè, il giorno . AA i Ò _by alle ore 4& 4%;
segg., nell'aula

delle adunanze, convocata dal Sindaco, si è riunita la

a

Giunta Municipale con l'intervento deiSi;

P A

1. RANDONE SANTO da O Sindaco
2. INTERLIGI BENEDETTO Sd oO Vice Sindaco
3.SCHEMBARI DONATELLA I O Assessore
4. PEPI GIULIANA O Eh Assessore

MoTOTALE

Assiste il Segretario Comunale Dott. / QODCOLO Uh Sindaco, constatato il numero legale degli
intervenuti, dichiara apertala riunione e li invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA MUNICIPALE
Vista la proposta di deliberazione entro riportata;
Visti i pareriespressi ai sensi dell’art. 1, c. 1, Jett. i), punto 01, della L.R. n. 48/1991, di recepimento della L. n. 142/90 e
successive modificazioni;
Convoti unanimi favorevoli,

"DELIBERA
N di approvare la entro riportata propostadi deliberazione, conle seguenti: (1)

O aggiunte/integrazioni (1) ..................

DI con separata unanime votazione; potendo derivare all'Ente danno nel ritardo della relativa esecuzione, stante
l'urgenza,dichiarare la presente delibera immediatamenteesecutivaai sensidell’art. 16 della L.R. n. 44/91.(1)
con separata unanime votazione, dichiara della concessiore la presente immediatamenteescutiva,ai sensi dell'art 12,
comma 2° della L.R. 44/91. (1)

(1). Segnare con X le parti deliberate e depennarele parti non deliberate.
N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'aggiunta o la correzione al presente atto nonsia affiancata
dall'approvazione dei Segretario verbalizzante.



PROPOSTADI DELIBERAZIONE

OGGETTO: Approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2023-2025 ai

sensi dell'art. 6 del dl n. 80/2021, convertito con modificazioniin legge n. 113/2021.

Rettifica

Il Sindaco/Assessore Proponente

IL SEGRETARIO GENERALE
Î

RICHIAMATAladeliberazione della G.C. n. 96 del 29.11.2023 conla quale è stato approvato il

Piao 2023/2025:

PRESOatto che per meroerrore è stato pubblicatoil PIAOconun datononcorretto precisamente

a pagina 118, ultimo rigo, il valore “31 20%” deve essere sostituito conil valore di “31,60%”.

VISTI i pareri favorevoli in merito alla regolarità tecnica e contabile della deliberazione di cui

all'oggetto, ai sensi e pergli effetti dell’art. 49, c. 1, D. Lgs. del 18 agosto 2000 n. 267 e dell'art.

53 della I. 142/1990 comerecepita dalla L.r. 48/1991;

PROPONE

1) di riapprovare il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023-2025, con la

correzionedi cui in premessa, come da allegato alla presente deliberazione:

2) di incaricare il Responsabile del Settore Affari Generali - Segreteria

a) di provvedere alla ripubblicazione della presente deliberazione unitamente

all'allegato Piano Integrato di Attività e Organizzazione, all’interno della

sezione “Amministrazione trasparente”, sottosezione di primo livello

“Disposizioni generali”, sotto-sezione di secondo livello “Atti generali”:

b) di provvedere al caricamento ed alla pubblicazione del Piano sul "Portale PIAO",

del Dipartimento della Funzione Pubblica:
Ì

c) di incaricare il Responsabile del Settore Affari Generali - Segreteria di notificare.

mediante Pec, copia del presente atto ai Responsabili di Settore, al Nucleo di

Valutazione ed all'Organo di Revisione:

3) di dichiarare la presente deliberazione, con separata © unanime votazione.

immediatamente eseguibile.ai sensi dell’art. 134, comma 2 del Dlgsn. 267/2000.



Proposta di Deliberazione n. 1904. del AA,
;

Parerein ordine alla regolarità tecnica: Favorevole!Copia per i seguenti motivi:



pic! 2 DIC 2023 Age
TEMPO INDETERMINATO

Categorìa Dotazione |Coperti T. Coperti T. |Vacanti
Indeterminato |Indeterminat
Full Time o Part Time

D 6 0 1 5
Cc 22 2 16 4
B3 1 1 0 0
B 15 1 14 0

A 3 2 0 1

Totale 47 6 31 10

(Con deliberazione della Giunta comunalen. 06 in data 25/01/2023, esecutivaai sensidi legge, è
Stato approvatoil pianodelle azioni positive per il triennio 2023/2025, inattuazione di quanto
[previsto dall'articolo 48, comma1, D.Lgs. n. 198/2006;
La dotazione organica e la programmazione triennale del fabbisogno di personale peril triennio
P023-2025è quella indicata in premessa;
Si rende necessario confermareper il triennio 2023/2025 gli apporti di personale a tempo determinato]

(provenienteda altri comuni,ai sensi dell'art. 1 c.557 Legge 311/2004 per sopperire alla mancanza dil

figure di categoria “D” cui attribuire responsabilità di posizione organizzativa per il buo:

‘funzionamento degli uffici, una assunzione a tempo indeterminato part time a 24 ore nell’anno 2023
di una figura professionale di Assistente Sociale categoria D finanziata da contributo Statale

specifico:
La spesa prevista per l'assunzione dell’assistente sociale cat. DI, ammonta ad €. 23.380,72 annuali

compreso oneri riflessi, consentirà all’Ente il raggiungimentoal 31.12.2024delvalore sogliaal disotto]
del limite del 31,60%.

SEZIONE 4. MONITORAGGIO

COMPILAZIONE NON OBBLIGATORIA

Per le PA con non più di 50 dipendenti

,



Il presente verbale dopo la letturasi sottoscrive

L'ASSESSORE ANZIANO ag7 jdh, a Sa Ò

ATTESTAZIONE MESSO COMUNALE

. del registro inIl presente atto è stato pubblicato all'Albo informatico del Comune al nAES6
data...

IL MESSO 3OR3 TO

Il sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale, che la presentedeliberazione è stata pubblicata all'Albo dal ....................... dl inadell'art. 11 della L.R. n. 44/1991 e controla stessa — non- sono stati presentati reclami

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALEBrega Mana
È ATTESTATODI ESECUTIVITA

Il sottoscritto Segretarid Comunale,visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente deliberazione è divenuta
esecutiva il giorno LA LO
O aisensi dell'art. 12 della L.R. h.44/1991 essendo trascorsi 10 gg dalla pubblicazione all’albo pretorio on-

line

A ai sensi dell'art. 16 della L.R. n.44/1991 essendo stata dichiarata l'immediata esecutività

Licodia Eubea CI
Copia della presente deliberazione verrà trasmessa a

O Capigruppo Consiliare O Prefettura di Catania
Ol Presidente del Consiglio Comunale OD Procura Cortedei Conti
D Collegio dei Revisori dei Conti OD Sez. Giurisdizionale Procura Corte dei Conti
O Nucleodi Valutazione OD Organizzazioni Sindacali e RSU
OO Presidenza Regione Siciliana DO Forze dell'Ordine (Polizia - Carabinieri ecc)
O Assessorato Reg.le Altro

Licodia Eubea Il Funzionario Incaricato

E' copia conforme all'originale
Licodia Eubea, Il Funzionario Incaricato

Timbro dell'Ente


